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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81811501A

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit EA Logistic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/06/201808/06/2028

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rr. Skenderbej, Lagjja nr. 4, 
Godina 773, Zona Kadastrale 8514, Vol 16 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete shërbimi, shitje, blerje cigaresh dhe produkte 

duhani shumicë dhe pakicë. Shitje, blerje të artikujve dhe 
aksesorëve të ndryshëm ndihmues apo plotësues që kanë 
lidhje me tregtimin e duhanit si (cakmak, shkrepse etj). 
Zhvillim, implementim dhe mirëmbajtje të sitemeve dhe 
programeve në fushën  e teknologjisë së informacionit. 
Projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje në fushën e 
telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site, etj. Shërbim akses interneti. Shërbime konsulence 
dhe trajnime profesionale në fushën e teknologjisë së 
informacionit dhe telekomunikacionit. Shërbime të 
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime të 
ndryshme të shtypshkrimit. Shërbime konsulence, trajnime 
profesionale në fushën juridike, ekonomike, të financave dhe 
kontabilitetit, të shëndetit publik dhe mjedisit. Tregti, 
eksport, import, furnizime, instalime dhe mirëmbajtje e 
pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, të 
aparaturave teknike të telekomunikacionit, të laboratorëve 
didaktik, kërkimor e shkencor, mallrave industriale. Shit-
blerje, mirëmbajtje dhe riparime të pajisjeve dhe materialeve 
mjekësore, etj. Konsulencë dhe shërbime të ndryshme për 
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pajisjet spitalore si dhe mirëmbajtje dhe riparime të këtyre 
pajisjeve. Sistem informatik për pergjistrimin fillestar të 
pronave, përmirësimin dhe përditësimin e të dhënave. 
Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete 
shkencore dhe kulturore. Programim dhe zhvillim të 
aplikacioneve web-based. Projektim, instalim, mirëmbajtje e 
sistemeve të ajrit të kondicionuar, hidrosanitare kundër 
zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i pajisjeve 
hidrosanitare, kundër zjarrit dhe supervizionit. Import, 
eksport, shumicë e pakicë i artikujve elektro-industriale. 
Auditim i sigurisë së sistemeve informatike. Zhvillim dhe 
implementim të sistemeve të informacionit gjeografik (GIS), 
regjistrim të pasurive të paluajtshme, planifikim urban, 
hartografi dhe matje topogjeodezike. Trajnim, konsulencë 
dhe asistencë financiare, fiskale dhe kontabile. Këmbim 
valutor, organizime turistike, bileta udhëtimi, përkthime, 
guida turistike. Trajnim, konsulencë, asistencë teknologjike, 
teknike, tregtim elektroshtëpiake. Ndërtimi i Kornizës 
Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndërtim dhe implementim 
të sistemeve referuese gjeodezike. Shërbime topografike dhe 
gjeodezike, projektim dhe zbatim në fushën e ndërtimeve. 
Hostim i faqeve të aplikacioneve. Ushtrim aktiviteti si 
Institucion i Parasë Elektronike për të kryer veprimtarinë e 
shërbimeve të pagesave dhe transferimit të parave. Emetimin 
e parasë elektronike. Shërbimet e pagesave dhe të 
transferimit të parave. Tregti elektronike (e-commerce). 
Konsulenca në teknologjinë e informacionit në sektorin 
financiar dhe bankar. Ndërmjetësim dhe shërbime të tjera 
ndihmëse për aktivitet financiar të liçensuar. Pagesa 
elektronike dhe proçesimi i pagesave elektronike.
Elon Ciko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErgysAgasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Mjet Fiat me targë AA 596 YC 
Durres Durres  DURRES Mjet Fiat me targë AA 213 ZL 
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Durres Durres  DURRES Mjet Mercedes Benz me targë AA 
066 UG Durres Durres  DURRES Mjet Fiat Doblo me targë 
AA 821 XA Durres Durres  DURRES Mjet Fiat me targë 
AA 051 YD Durres Durres  DURRES Mjet Mercedes Benz 
me targë AA 445 VD Durres Durres  DURRES Mjet Fiat me 
targë AA 610 YC Durres Durres  DURRES Mjet Mercedes 
Benz me targë AA 077 UG Durres Durres  DURRES Mjet 
Fiat Doblo me targë AA 812 XA Durres Durres  DURRES 
Lagj anr. 4, Rruga Doganes, ZK 8514 Tirane Tirane  
TIRANE Berxull, Objekt me nr. pasurie 702/25 me Zk 1167, 
Autostrada Tirane - Durres KM 6 Durres Durres  DURRES 
Mjet Fiat me targë AA 032 YD 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EA Logistic
E-Mail: arsenagasi@yahoo.com  
Telefon: 0698000025  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-813932-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819939-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.06.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 077 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 055 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 066 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-824108-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46450274-FB6F-4371-AE23-641104F98857
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0166A412-A239-463B-93BB-42CD926CD5EC
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AA 410 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909837-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.08.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
410 KN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-917329-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date  27.08.2018 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Berxull, Objekt me nr. pasurie 702/25 me Zk 1167, Autostrada Tirane - Durres KM 
6;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-920885-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 28.08.2018 per hapje te 8 (tetë) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 466 UO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 658 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 367 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B2FBE1-2011-4179-B40C-3E97255D770A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CB73F4-660A-476E-8CAD-48CF1EDB6161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6F896EB-019A-41E1-AA35-9CD619576469
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Ford me targe AA 364 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 657 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 365 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 368 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 655 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926577-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave, date 27.08.2018 dhe 31.08.2018 per 
hapjen e nje adrese dytesore dhe deklarim te dhenash vullnetare. 
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0698000020")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admirpahumi@specialtobacco.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe GJ 0320 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929163-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
09.08.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitete sherbimi, shitje blerje cigaresh dhe produkte duhani.")          
u be            ("Aktivitete sherbimi, shitje blerje cigaresh dhe produkte duhani shumice 
dhe pakice.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936667-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 12.09.2018 per hapje te nje adrese 
dytesore. Kerkesa date 11.09.2018 per hapje te dy adresave dytesore dhe kerkeses date 
11.09.2018 per hapje e mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91B9F51-FE95-4A5B-9CC9-25A3C785F50B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016DCBB-697D-472C-9A9C-E4B16D1344F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CEA12CC-603E-47A7-9047-9CB869C54ACA
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Mercedes Benz me targe GJ 0320 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 375 US;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Berxhull, Objekt me nr. pasurie  702/25, ZK 1167, Kati i pare, Autostrada Tirane - 
Durres km 6;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagj anr. 4, Rruga Doganes, ZK 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe GJ 0320 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-959546-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave te administratorit, date 2.10.2018 ku 
eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 445 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 466 UO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-082328-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesave të administratorit, datë 28.01.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Citroen me targe AA 076 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Wolkvagen Pasat me targe AA 734 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-090722-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.02.2019 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Admir Pahumi dhe emërimi i Arsen Agasi.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C130F117-E57F-488C-A3F5-C9AA8738321F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5D77F13-BC75-4AB1-A4BD-53BA028048F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D11D97F-DE35-4312-BA16-4AA5772FCB95
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arsen Agasi")                      Nga data "04/02/2019             
Ne daten "04/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Admir Pahumi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-095016-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 07.02.2019 ku 
është kërkuar: hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Doblo me targe AA 821 XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Doblo me targe AA 812 XA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-139427-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.03.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe GJ 0320 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152553-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Kioska midis pallatit 3 dhe 4;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946069F7-A1B0-404E-BA5E-9742025A3B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CD846C-5CBC-403E-AEB7-3517FF8F5863
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C8A622-F097-484B-BF9A-B26347FBD189
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Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165667-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit për mbylljen e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zhan D'Ark, Kioska midis pallatit 3 dhe 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295886-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese.pdf
Vendim NR 01.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-315141-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.08.2019  ku 
eshte vendosur:  Ndryshim adrese kryesore dhe ndryshimin e numrit te kontaktit dhe 
email-it. 
Telefon ishte            ("0695876753")          u be            ("0698000025")         
Telefon 1 ishte            ("0698000020")          u be            ("")         
E-Mail ishte            ("admirpahumi@specialtobacco.al")          u be            
("arsenagasi@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, Rruga Shoqeria Bashkimi, Pallati CLASS, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 4, Rruga Doganes, ZK 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364218-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 08.10.2019, per hapjen e dy 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2754EC8A-E117-4AED-9E87-965B05020A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6EF30E-B4C2-4BAE-ABA3-DA513E5D3763
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285D0AB7-04A4-405D-A24F-4CADE5ACFFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926E0AB9-5CC6-430B-99D8-B78AD6F0DDE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E6722-4B30-401F-A111-6741A095BCB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D09E4E-8EA2-4B33-B39B-3BFE2092A4DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73791BDD-E7FF-43F4-AFB9-D2D9CB56CBBC
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adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Citroen Berlingo me targe AA 078 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota Corola me targe AA 912 VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-381663-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
18.10.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 365 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-394193-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.10.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 365 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399376-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.11.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Citroen Berlingo me targe AA 078 ML;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7459115-684B-4EB1-8468-EEB3483E1259
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D59221-D429-448E-874F-7F056CED9088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C8586-BBBC-4FA9-87FC-42168EC0A724
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Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457952-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,datë 24.01.2020 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje/mbyllje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rr. Skenderbej, Lagjja nr. 4, Godina 773, Zona Kadastrale 8514, Vol 16;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford KA me targa AA 361 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 6, Rruga Shoqeria Bashkimi, Pallati CLASS, Kati i pare;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Toyota Corola me targe AA 912 VD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465417-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.02.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Citroen me targe AA 076 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474743-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
25.02.2020 për miratimin nëpërmjet shitjes së 100% të kapitalit nga ortaku Ervin Kurti tek 
shoqeria “EA TOBACCO”shpk  Kontrate shitje date 25/02/2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Kurti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("EA TOBACCO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=088A588A-6EEF-4692-8EFF-AE7D65B36290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A629FBD-A361-48AC-9575-F25FBC4FD45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52E3635-77D2-49F0-85D0-0C9CA3DFC466
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Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476633-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.02.2020 ku eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga shoqeria “EA 
TOBACCO” sh.p.k, ne favor te  Ergys Agasi. Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % 
te kuotave, date 28.02.2020.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ergys Agasi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EA TOBACCO")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-480163-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2020, ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Arsen Agasi dhe emerim i Elon Ciko.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elon Ciko")                      Nga data "05/03/2020             
Ne daten "05/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Arsen Agasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-489497-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 23.04.2020, ku eshte kerkuar: 
Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Smart me targe AA 180 NZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota me targe AA 912 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 368 US;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01058A8-4396-4097-976F-C00762DBF38C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7AA4DE8-5E01-42AB-BED1-FDFB3B891566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD53C177-851B-404B-849D-0E4CC3B1F4C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ECF1B5-BD2D-4768-B00D-7C29F9447108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42274A8F-A0CA-4379-9014-1053C54CD009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922A66FF-9734-4137-AC1A-A24407E37217
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 364 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 655 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford KA me targa AA 361 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 365 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 657 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 658 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 375 US;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568616-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPEGUESE.pdf
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pozicioni Financiar.xlsx

17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632708-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.11.2020 per shperndarjen e 
fitimeve vjetore dhe mbulimin e humbjeve

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641400-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 07.01.2021 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete sherbimi, shitje blerje cigaresh dhe produkte duhani 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7ACA340-D2FD-4450-A2E0-ADE125F29818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C00D4E-F50E-4B3C-904E-C36E93ED2B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA27653-28BD-4889-BDB8-C6976135B3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA27653-28BD-4889-BDB8-C6976135B3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37326F7-EF35-4D88-8257-078BE52BF3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA2207B-F509-4B70-8973-C187F328E5FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255FF564-F4D2-4C63-A935-44CEB06019B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50D5242-9C59-4AC2-83EB-18731FC5F916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6C5D46-8E41-4FEB-886E-889E924A7FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F14B3AB-8C43-4EC1-8B6B-C530BA01B873
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shumice dhe pakice.")          u be            ("Aktivitete sherbimi, shitje blerje cigaresh dhe 
produkte duhani shumice dhe pakice. Shitje,blerje te artikujve dhe aksesoreve te 
ndryshem ndihmues apo plotesues qe kane lidhje me tregtimin e duhanit si (cakmak, 
shkrepse etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758432-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare per vitin 2020.  

Lista e Dokumenteve:
V Ortaku 2020.pdf
Pasqyra Performances.xlsx
Shënimet shpjeguese.pdf
Pasqyra pozicionit finacniar.xlsx

21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834496-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 10.12.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 2- Ndryshimi i emrit 
tregtar. 3- Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë..
Emri i subjektit ishte            ("SPECIAL TOBACCO")          u be            ("EA Logistic")         
Objekti ishte            ("Aktivitete sherbimi, shitje blerje cigaresh dhe produkte duhani 
shumice dhe pakice. Shitje,blerje te artikujve dhe aksesoreve te ndryshem ndihmues apo 
plotesues qe kane lidhje me tregtimin e duhanit si (cakmak, shkrepse etj).")          u be            
("Aktivitete shërbimi, shitje, blerje cigaresh dhe produkte duhani shumicë dhe 
pakicë. Shitje, blerje të artikujve dhe aksesorëve të ndryshëm ndihmues apo plotësues 
që kanë lidhje me tregtimin e duhanit si (cakmak, shkrepse etj). Zhvillim, 
implementim dhe mirëmbajtje të sitemeve dhe programeve në fushën  e teknologjisë 
së informacionit. Projektim, ndërtim dhe mirëmbajtje në fushën e telekomunikacionit 
si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site, etj. Shërbim akses interneti. Shërbime 
konsulence dhe trajnime profesionale në fushën e teknologjisë së informacionit dhe 
telekomunikacionit. Shërbime të dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe 
prodhime të ndryshme të shtypshkrimit. Shërbime konsulence, trajnime profesionale 
në fushën juridike, ekonomike, të financave dhe kontabilitetit, të shëndetit publik dhe 
mjedisit. Tregti, eksport, import, furnizime, instalime dhe mirëmbajtje e pajisjeve 
elektronike, informatike, audiovizive, të aparaturave teknike të telekomunikacionit, 
të laboratorëve didaktik, kërkimor e shkencor, mallrave industriale. Shit-blerje, 
mirëmbajtje dhe riparime të pajisjeve dhe materialeve mjekësore, etj. Konsulencë 
dhe shërbime të ndryshme për pajisjet spitalore si dhe mirëmbajtje dhe riparime të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A29014-DA2F-4B09-B6F2-0258E7F58E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D005D94-3F23-4E21-AB12-319CE2626B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D005D94-3F23-4E21-AB12-319CE2626B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC03F26-F77F-4BB1-8539-81C4D852B7E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89523B4D-ECFA-45DC-81F9-8CD7C09A986D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB3D162-56D0-42C2-BA72-3FA2985D732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67799AA7-69B2-4016-827B-B6067B846E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7E189E-2E1D-4106-A460-07D752720FAA
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këtyre pajisjeve. Sistem informatik për pergjistrimin fillestar të pronave, 
përmirësimin dhe përditësimin e të dhënave. Organizim eventesh, konferenca, 
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore. Programim dhe zhvillim të 
aplikacioneve web-based. Projektim, instalim, mirëmbajtje e sistemeve të ajrit të 
kondicionuar, hidrosanitare kundër zjarrit, ngrohjes, ventilimit dhe ftohja. Tregtim i 
pajisjeve hidrosanitare, kundër zjarrit dhe supervizionit. Import, eksport, shumicë e 
pakicë i artikujve elektro-industriale. Auditim i sigurisë së sistemeve informatike. 
Zhvillim dhe implementim të sistemeve të informacionit gjeografik (GIS), regjistrim 
të pasurive të paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. 
Trajnim, konsulencë dhe asistencë financiare, fiskale dhe kontabile. Këmbim valutor, 
organizime turistike, bileta udhëtimi, përkthime, guida turistike. Trajnim, 
konsulencë, asistencë teknologjike, teknike, tregtim elektroshtëpiake. Ndërtimi i 
Kornizës Referuese Gjeodezike Shqiptare, ndërtim dhe implementim të sistemeve 
referuese gjeodezike. Shërbime topografike dhe gjeodezike, projektim dhe zbatim në 
fushën e ndërtimeve. Hostim i faqeve të aplikacioneve. Ushtrim aktiviteti si 
Institucion i Parasë Elektronike për të kryer veprimtarinë e shërbimeve të pagesave 
dhe transferimit të parave. Emetimin e parasë elektronike. Shërbimet e pagesave dhe 
të transferimit të parave. Tregti elektronike (e-commerce). Konsulenca në 
teknologjinë e informacionit në sektorin financiar dhe bankar. Ndërmjetësim dhe 
shërbime të tjera ndihmëse për aktivitet financiar të liçensuar. Pagesa elektronike 
dhe proçesimi i pagesave elektronike.")         
Emri Tregtar ishte            ("SPECIAL TOBACCO")          u be            ("EA Logistic")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839959-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat Doblo me targë AA 812 XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat me targë AA 213 ZL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat me targë AA 610 YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat Doblo me targë AA 821 XA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat me targë AA 032 YD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Fiat me targë AA 051 YD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4B9722-A335-43F1-B3AE-49A83DFF3BEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50521227-537E-49FF-8FEF-F2621AA621C4
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Mjet Fiat me targë AA 596 YC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Mercedes Benz me targë AA 445 VD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Mercedes Benz me targë AA 077 UG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet Mercedes Benz me targë AA 066 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
066 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Wolkvagen Pasat me targe AA 734 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Doblo me targe AA 821 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Toyota me targe AA 912 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Berxhull, Objekt me nr. pasurie  702/25, ZK 1167, Kati i pare, Autostrada Tirane - Durres 
km 6;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford me targe AA 367 US;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
077 UG;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mercedes Benz me targe AA 445 VD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat Doblo me targe AA 812 XA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Smart 
me targe AA 180 NZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         AA 
055 UG;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-974058-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
Vendim ortaku 01.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA564C80-F496-4A33-BCEE-64D2470BC295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFBE324-4496-4D01-AC68-81447BACCBB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDECA7C8-3567-40CC-A40B-25F54B3A6210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DE9B65-AEEB-49F9-B51D-2CF35A1509EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165B4218-1786-4E61-9EDC-B18BB119B9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2353244-E84C-480E-A407-16132BF0D445
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Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


